[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº014 /1998
DECLARA DE UTILIDADE “PÚBLICA” ASSOCIAÇÃO DOS MINI E PEQUENOS PRODUTORES DO CÓRREGO GRANDE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sancionará a seguinte Lei.

Art. 1º -  – Fica declarada de utilidade pública a Associação dos Mini e Pequenos Produtores do Córrego Grande, entidade civil sem fins lucrativos, com sede e foro na Comunidade Rural de Córrego Grande, Município de Diamantino, inscrita sob o CGC nº. 02.462.412/0001-79 e registrado no I Serviço Notorial e de Registro sob o nº. 8.300 de ordem do livro nº. A-II de Protocolo e Registrado sob o nº. 330 de orem do livro nº. A_V de Registro de Títulos e Documento e Outros Papéis, em 13 de janeiro de 1998.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Diamantino,26 de Junho de1998
Jose Bezerra de Lima-PTB

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br